
U C H W A Ł A  Nr XIII/64/08

Rady Gminy Gzy

  z dnia 27 marca  2008 roku

w sprawie: rozpatrzenia skargi na  działalność Wójta Gminy.

                    Na podstawie  art. 223 § 1 i art. 229 pkt 3 oraz art. 239 §1 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r.  – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 

z późniejszymi  zmianami) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§ 1

Podtrzymuje  swoje stanowisko  zawarte w Uchwale Nr XX/120/05 Rady Gminy Gzy  z dnia 

31 marca 2005 roku w sprawie: skargi na działalność Wójta,  uznając skargę Pani Jadwigi 

Zaradkiewicz  z dnia 18.01.2008 r. na działalność  Wójta Gminy Gzy,  jako bezzasadną.

§ 2

Zobowiązać Wójta Gminy do przesłania zainteresowanej treści uchwały wraz z uzasadnieniem, 

które stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                              

                                                                                    



Załącznik
      do Uchwały NrXIII/64/08

Rady Gminy Gzy
z dnia 27 marca 2008 roku.

U z a s a d n i e n i e

               Pani Jadwiga Zaradkiewicz skierowała skargę na działalność Wójta Gminy Gzy  do 
Wojewody Mazowieckiego w Warszawie. Na podstawie art. 229 w związku z art. 231 Kodeksu 
postępowania administracyjnego została przekazana zgodnie z właściwością. 

             Skarga była  szczegółowo analizowana przez Komisje Rady Gminy,  a następnie na sesji 
Rady Gminy Gzy w dniu 27.03.2008 r.

              Ponieważ skarżąca  ponawia skargę nie wskazując nowych okoliczności sprawy,  a zarzuty 

są takie same jak w skardze  Pani Jadwigi Zaradkiewicz z dnia 31.01.2005 r., Rada Gminy Gzy 

uznaje skargę jako bezzasadną.


	U C H W A Ł A  Nr XIII/64/08
	Rady Gminy Gzy
	  z dnia 27 marca  2008 roku
	U z a s a d n i e n i e
	               Pani Jadwiga Zaradkiewicz skierowała skargę na działalność Wójta Gminy Gzy  do Wojewody Mazowieckiego w Warszawie. Na podstawie art. 229 w związku z art. 231 Kodeksu postępowania administracyjnego została przekazana zgodnie z właściwością. 
	             Skarga była  szczegółowo analizowana przez Komisje Rady Gminy,  a następnie na sesji Rady Gminy Gzy w dniu 27.03.2008 r.


